Проект

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______2021                                                                                                     № _____
пгт. Березово
О муниципальной программе «Развитие гражданского общества в Березовском районе»
[bookmark: OLE_LINK1]
  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Березовского района от 10 ноября 2021 года № 1306 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Березовского района, порядке оценки эффективности реализации муниципальных программ Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского района»:
1. Утвердить:
[bookmark: _GoBack]1.1.Муниципальную программу «Развитие гражданского общества в Березовском районе» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2.Порядок определения объема и условия предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным комитету культуры администрации Березовского района, на иные цели согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского района, управляющего делами Г. Г. Кудряшова.

Глава района                                              		   			        П. В. Артеев
Лист согласования
к проекту постановления администрации Березовского района О муниципальной программе «Развитие гражданского общества в Березовском районе»
Проект вносит: Заведующий информационно-аналитическим отделом
Александров Станислав Сергеевич

Дата: 01.12.2021 г.      Личная подпись: ___________Телефон: 8 (34674) 21631

	Фамилия, инициалы, должность
	Дата
поступления
	Подпись,
дата выдачи
	Замечания

	Ушарова С. В., Заместитель главы Березовского района, председатель Комитета по финансам

	Титов С.Н. – заместитель главы Березовского района, председатель комитета

	Безряднова Ю.С. – председатель комитета по экономической политике

	Антоненкова О. В. – начальник юридическо-правового управления

	Кудряшов Г.Г. – управляющий делами администрации Березовского района

	Экспертиза юридическо-правового управления

Работник комитета по экономической политике, проводивший ОРВ:
__________________________                   (Ф.И.О.)

	Работник прокуратуры Березовского района проводивший экспертизу:
_________________________
               (Ф.И.О.)

Рассылка  – 5 экз.:
Комитет по финансам - 1 экз.
Комитет по экономический политике - 1 экз.
Комитет по земельным ресурсам и управлению муниципальным имуществом - 1 экз.
Комитет спорта и молодежной политики - 1 экз.
Информационно-аналитический отдел – 1 экз.

[image: Описание: Gerb_Berezovo]

АДМИНИСТРАЦИЯ БЕРЕЗОВСКОГО РАЙОНА

ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА – ЮГРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  ______2021                                                                                                     № _____
пгт. Березово
О муниципальной программе «Развитие гражданского общества в Березовском районе»
  В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением администрации Березовского района от 10 ноября 2021 года № 1306 «О порядке разработки и реализации муниципальных программ Березовского района, порядке оценки эффективности реализации муниципальных программ Березовского района и признании утратившими силу некоторых муниципальных нормативных правовых актов администрации Березовского района»:
1. Утвердить:
1.1.Муниципальную программу «Развитие гражданского общества в Березовском районе» согласно приложению 1 к настоящему постановлению.
1.2.Порядок определения объема и условия предоставления субсидий бюджетным и автономным учреждениям, подведомственным комитету культуры администрации Березовского района, на иные цели согласно приложению 2 к настоящему постановлению.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Жизнь Югры» и разместить на официальном веб-сайте органов местного самоуправления Березовского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникающие с 01 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Березовского района, управляющего делами Г. Г. Кудряшова.

Глава района                                              		   			        П. В. Артеев
image1.jpeg